[bookmark: _GoBack]                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «17» ноября 2020 года № 2

Принято Советом  народных депутатов
Спасского городского поселения
от 17 ноября  2020 года

О выборах председателя  Совета народных депутатов
  Спасского городского поселения

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», законодательства Кемеровской области , руководствуясь Уставом Спасского городского поселения, Совет народных депутатов Спасского городского поселения

                                                      Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем Совета народных депутатов Спасского городского
    поселения Донову Валентину Владимировну.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и на официальном сайте администрации Спасского городского поселения.
 3.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Спасского городского поселения					  В.В. Донова

        Глава
Спасского городского поселения                                                Ю.Н.Фомина